بناءً برای این هدف باید تمام مسلمانان دست به دست هم دهند و برای این هدف باید تمام قدرت‌مندان و متنفذین پیروزی (نصرت) را به حزب التحریر بدهند تا با تأسیس خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت طرز زنده‌گی اسلامی از سر گرفته شود و ان شاء الله این امر بزودی محقق خواهد شد.

حزب التحریر-ولایه سودان

۱۵ ربیع الأول ۱۴۴۰هـ.ق

۲۳ نومبر ۲۰۱۸م